
idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
930／9�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 910 9Cup-1 1 Macky UZIｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'03.969 7 / 14 115.087
2 33 930CUP 1 小林 浩 CHALLENGE ★R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 1'04.574 5 / 12 0.605 114.009
3 901 930CUP 2 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 1'04.784 9 / 14 0.815 113.639
4 49 9Cup-1 2 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 ver2 PORSCHE 1'04.787 12 / 13 0.818 113.634
5 51 9Cup-1 3 RWB993TOMMY RWB993TOMMY PORSCHE 1'05.096 14 / 15 1.127 113.095
6 34 9Cup-1 4 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 1'05.446 6 / 9 1.477 112.490
7 41 9Cup-2 1 TUC魔界@KDPRS TUC964@RWB PORSCHE 1'05.500 5 / 6 1.531 112.397
8 36 9Cup-1 5 髙水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞひまわり930.ct PORSCHE 1'05.518 9 / 15 1.549 112.366
9 32 9Cup-1 6 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'05.542 7 / 15 1.573 112.325
10 55 9Cup-2 2 AKG-P RWBﾎﾟﾙ姫 PORSCHE 1'05.714 11 / 12 1.745 112.031
11 57 9Cup-2 3 髙田 健 RWB 964 PORSCHE 1'05.738 11 / 15 1.769 111.990
12 31 930CUP 3 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'06.103 8 / 14 2.134 111.372
13 44 9Cup-2 4 wakalog 73 73 ﾅﾛｰ PORSCHE 1'06.252 7 / 12 2.283 111.121
14 43 9Cup-2 5 平岡 朗 UZI964C2 PORSCHE 1'06.335 8 / 13 2.366 110.982
15 95 9Cup-1 7 井藤 裕司 930 PORSCHE 1'06.464 6 / 14 2.495 110.767
16 66 930CUP 4 富岡 亙 AutoBahn930 with TM PORSCHE 1'06.833 11 / 13 2.864 110.155
17 24 9Cup-2 6 高橋 孝介 993ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.059 8 / 14 3.090 109.784
18 87 930CUP 5 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 1'07.246 5 / 10 3.277 109.479
19 26 930CUP 6 松本親子･子 CHALLENGE☆ﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 1'07.593 7 / 12 3.624 108.917
20 29 930CUP 7 YADAMA UZI3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.963 14 / 15 3.994 108.324
21 52 9Cup-2 7 望月 良章 PORSCHE 1'08.097 13 / 14 4.128 108.110
22 40 9Cup-2 8 ﾊﾟｰｸﾃｰﾙ CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 1'08.347 10 / 13 4.378 107.715
23 7 9Cup-2 9 山本 優 RWB  964 PORSCHE 1'09.449 7 / 13 5.480 106.006
24 39 9Cup-2 10 松尾兄弟『兄』 ﾉｰﾏﾙﾐﾝﾄ号 PORSCHE 1'09.938 5 / 12 5.969 105.265
25 98 930CUP 8 渋谷 健人 CHALLENGE ★R 戦車 PORSCHE 1'11.531 11 / 12 7.562 102.920
26 30 930CUP 9 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'12.052 5 / 10 8.083 102.176
27 42 9Cup-2 11 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 1'12.104 10 / 13 8.135 102.103

25 9Cup-2 RWB964 H.A ﾎﾟﾙｼｪ911 PORSCHE 出走せず
37 9Cup-2 CHALLENGE☆R723 ﾎﾟﾙｼｪ911 PORSCHE 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
930／9�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 910 9Cup-1 1 Macky UZIｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'09.033 1'04.846 2 / 12 111.965
2 33 930CUP 1 小林 浩 CHALLENGE ★R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'14.753 5.720 1'05.253 4 / 12 111.159
3 901 930CUP 2 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 12 13'15.067 6.034 1'05.259 2 / 12 111.115
4 51 9Cup-1 2 RWB993TOMMY RWB993TOMMY PORSCHE 12 13'18.987 9.954 1'05.128 12 / 12 110.570
5 49 9Cup-1 3 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 ver2 PORSCHE 12 13'19.172 10.139 1'05.021 12 / 12 110.544
6 34 9Cup-1 4 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'22.847 13.814 1'05.706 6 / 12 110.038
7 32 9Cup-1 5 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'26.289 17.256 1'05.498 8 / 12 109.569
8 41 9Cup-2 1 TUC魔界@KDPRS TUC964@RWB PORSCHE 12 13'26.762 17.729 1'05.163 8 / 12 109.504
9 36 9Cup-1 6 髙水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞひまわり930.ct PORSCHE 12 13'31.663 22.630 1'05.647 6 / 12 108.843
10 44 9Cup-2 2 wakalog 73 73 ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'39.921 30.888 1'06.834 10 / 12 107.747
11 66 930CUP 3 富岡 亙 AutoBahn930 with TM PORSCHE 12 13'40.901 31.868 1'06.913 11 / 12 107.618
12 57 9Cup-2 3 髙田 健 RWB 964 PORSCHE 12 13'43.936 34.903 1'07.237 11 / 12 107.222
13 55 9Cup-2 4 AKG-P RWBﾎﾟﾙ姫 PORSCHE 12 13'43.936 34.903 1'07.242 9 / 12 107.222
14 31 930CUP 4 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'44.603 35.570 1'07.170 3 / 12 107.135
15 52 9Cup-2 5 望月 良章 PORSCHE 12 13'45.016 35.983 1'06.071 12 / 12 107.082
16 87 930CUP 5 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 12 13'46.766 37.733 1'06.871 10 / 12 106.855
17 26 930CUP 6 松本親子･子 CHALLENGE☆ﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 12 13'47.318 38.285 1'06.859 12 / 12 106.784
18 43 9Cup-2 6 平岡 朗 UZI964C2 PORSCHE 12 13'48.116 39.083 1'06.720 9 / 12 106.681
19 95 9Cup-1 7 井藤 裕司 930 PORSCHE 12 13'56.295 47.262 1'06.774 4 / 12 105.637
20 24 9Cup-2 7 高橋 孝介 993ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'05.809 56.776 1'08.176 12 / 12 104.449
21 29 930CUP 7 YADAMA UZI3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'10.553 1'01.520 1'08.702 10 / 12 103.867
22 37 9Cup-2 8 CHALLENGE☆R723 ﾎﾟﾙｼｪ911 PORSCHE 12 14'20.148 1'11.115 1'09.593 11 / 12 102.708
23 40 9Cup-2 9 ﾊﾟｰｸﾃｰﾙ CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 12 14'20.674 1'11.641 1'09.282 10 / 12 102.645
24 98 930CUP 8 渋谷 健人 CHALLENGE ★R 戦車 PORSCHE 11 13'28.492 1Lap 1'10.754 5 / 11 100.164
25 7 9Cup-2 10 山本 優 RWB  964 PORSCHE 11 13'37.479 1Lap 1'10.404 11 / 11 99.063
26 42 9Cup-2 11 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 11 14'03.333 1Lap 1'13.214 5 / 11 96.026
27 30 930CUP 9 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 11 14'19.212 1Lap 1'10.954 3 / 11 94.251
28 39 9Cup-2 12 松尾兄弟『兄』 ﾉｰﾏﾙﾐﾝﾄ号 PORSCHE 2 2'35.888 10Laps 1'10.987 2 / 2 94.452

25 9Cup-2 RWB964 H.A ﾎﾟﾙｼｪ911 PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
930CUP��1'05.253 (4 / 12)��112.822 km/h��33��小林 浩 / CHALLENGE ★R 930ナロー
9Cup-1��1'04.846 (2 / 12)��113.531 km/h��910��Macky / UZIカレラ2
9Cup-2��1'05.163 (8 / 12)��112.978 km/h��41��TUC魔界@KDPRS / TUC964@RWB



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
930／9�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 33 小林 浩 CHALLENGE ★R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'14.753 1'05.253 4 / 12 111.159
2 901 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 12 13'15.067 0.314 1'05.259 2 / 12 111.115
3 66 富岡 亙 AutoBahn930 with TM PORSCHE 12 13'40.901 26.148 1'06.913 11 / 12 107.618
4 31 こすけ ﾛｯｸｽﾐｽ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'44.603 29.850 1'07.170 3 / 12 107.135
5 87 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 12 13'46.766 32.013 1'06.871 10 / 12 106.855
6 26 松本親子･子 CHALLENGE☆ﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 12 13'47.318 32.565 1'06.859 12 / 12 106.784
7 29 YADAMA UZI3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'10.553 55.800 1'08.702 10 / 12 103.867
8 98 渋谷 健人 CHALLENGE ★R 戦車 PORSCHE 11 13'28.492 1Lap 1'10.754 5 / 11 100.164
9 30 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 11 14'19.212 1Lap 1'10.954 3 / 11 94.251

1 910 Macky UZIｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'09.033 1'04.846 2 / 12 111.965
2 51 RWB993TOMMY RWB993TOMMY PORSCHE 12 13'18.987 9.954 1'05.128 12 / 12 110.570
3 49 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 ver2 PORSCHE 12 13'19.172 10.139 1'05.021 12 / 12 110.544
4 34 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'22.847 13.814 1'05.706 6 / 12 110.038
5 32 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'26.289 17.256 1'05.498 8 / 12 109.569
6 36 髙水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞひまわり930.ct PORSCHE 12 13'31.663 22.630 1'05.647 6 / 12 108.843
7 95 井藤 裕司 930 PORSCHE 12 13'56.295 47.262 1'06.774 4 / 12 105.637

1 41 TUC魔界@KDPRS TUC964@RWB PORSCHE 12 13'26.762 1'05.163 8 / 12 109.504
2 44 wakalog 73 73 ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'39.921 13.159 1'06.834 10 / 12 107.747
3 57 髙田 健 RWB 964 PORSCHE 12 13'43.936 17.174 1'07.237 11 / 12 107.222
4 55 AKG-P RWBﾎﾟﾙ姫 PORSCHE 12 13'43.936 17.174 1'07.242 9 / 12 107.222
5 52 望月 良章 PORSCHE 12 13'45.016 18.254 1'06.071 12 / 12 107.082
6 43 平岡 朗 UZI964C2 PORSCHE 12 13'48.116 21.354 1'06.720 9 / 12 106.681
7 24 高橋 孝介 993ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'05.809 39.047 1'08.176 12 / 12 104.449
8 37 CHALLENGE☆R723 ﾎﾟﾙｼｪ911 PORSCHE 12 14'20.148 53.386 1'09.593 11 / 12 102.708
9 40 ﾊﾟｰｸﾃｰﾙ CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 12 14'20.674 53.912 1'09.282 10 / 12 102.645
10 7 山本 優 RWB  964 PORSCHE 11 13'37.479 1Lap 1'10.404 11 / 11 99.063
11 42 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 11 14'03.333 1Lap 1'13.214 5 / 11 96.026
12 39 松尾兄弟『兄』 ﾉｰﾏﾙﾐﾝﾄ号 PORSCHE 2 2'35.888 10Laps 1'10.987 2 / 2 94.452

25 RWB964 H.A ﾎﾟﾙｼｪ911 PORSCHE 出走せず

9Cup-2��1'05.163 (8 / 12)��112.978 km/h��41��TUC魔界@KDPRS / TUC964@RWB

930CUP

9Cup-1

9Cup-2

Fastest Lap
930CUP��1'05.253 (4 / 12)��112.822 km/h��33��小林 浩 / CHALLENGE ★R 930ナロー
9Cup-1��1'04.846 (2 / 12)��113.531 km/h��910��Macky / UZIカレラ2



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Euro／NR／9-S�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 77 Euro4-A 1 浜崎 大 西宮ｳﾞｪﾝﾁｭﾗｰｺﾞﾙﾌ VWｺﾞﾙﾌ 1'04.474 3 / 12 114.186
2 13 9-S 1 PROTRACKS Chaos 997 GT3RS PORSCHE 1'04.719 8 / 10 0.245 113.753
3 109 9-S 2 久保 陽子 Hankook GT3 PORSCHE 1'04.828 10 / 15 0.354 113.562
4 22 9-S 3 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 996 GT-3 RS PORSCHE 1'04.999 6 / 14 0.525 113.263
5 95 9-S 4 ﾘｷ99663 996GT3 PORSCHE 1'05.722 8 / 14 1.248 112.017
6 131 Euro6 1 ｽﾃｨｰﾚ上松 STILE NIA 156GTA AlfaRomeo 1'05.736 7 / 14 1.262 111.993
7 93 9-S 5 藤村 欣也 MINERVA-BREITON 996GT3 PORSCHE 1'05.932 8 / 14 1.458 111.660
8 59 NR 1 ありさん! GT3 PORSCHE 1'06.254 10 / 14 1.780 111.118
9 50 NR 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'06.432 3 / 8 1.958 110.820
10 101 Euro6 2 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰ AUDI 1'07.107 4 / 8 2.633 109.705
11 88 NR 3 奥山 直人 UZI993RS PORSCHE 1'07.408 8 / 14 2.934 109.216
12 106 NR 4 伊藤 一彦 CHALLENGE★R carrera3.2 PORSCHE 1'07.637 14 / 14 3.163 108.846
13 3 NR 5 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 ｲｴﾛｰｽﾋﾟｰﾄﾞ 964 PORSCHE 1'07.646 14 / 14 3.172 108.831
14 76 9-S 6 yossy PORSCHE 1'07.794 5 / 11 3.320 108.594
15 58 Euro6 3 BLEND号 A4B7 AUDI 1'07.826 4 / 10 3.352 108.542
16 46 NR 6 pgawa UZ I PORSCHE 1'08.609 13 / 14 4.135 107.304
17 53 NR 7 ﾖｯﾋﾟｰ 964 ｶﾚﾗ4 PORSCHE 1'08.729 14 / 14 4.255 107.116
18 47 NR 8 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'09.549 11 / 14 5.075 105.853
19 133 Euro6 4 Stile 147GTA TAKUYA 147GTA AlfaRomeo 1'09.702 13 / 14 5.228 105.621
20 99 NR 9 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 1'10.109 8 / 12 5.635 105.008
21 49 NR 10 福島 秀紀 CHALLENGE☆R3.2 赤ｶﾚﾗ PORSCHE 1'10.389 7 / 14 5.915 104.590
22 51 NR 11 村田 裕貴 challenge★R 村田だ! PORSCHE 1'10.401 8 / 14 5.927 104.572
23 282 Euro4-B 1 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ 1'10.692 3 / 13 6.218 104.142
24 9 NR 12 ｲﾀｸﾗ みがき屋ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'11.434 13 / 14 6.960 103.060
25 55 NR 13 CHALLENGE☆☆R 993 PORSCHE 1'13.332 10 / 13 8.858 100.393
26 104 NR 14 相川 和明 CHALLENGE★R  DEVLIN ｱｲｶﾜ PORSCHE 1'13.628 13 / 13 9.154 99.989
27 137 Euro4-C 1 猪俣 義周 AlfaRomeo 1'13.970 12 / 13 9.496 99.527
28 56 NR 15 田中 義孝 CHALLENGE☆R ぽる田中 PORSCHE 1'14.912 11 / 12 10.438 98.275
29 105 NR 16 TULLY'S FELLOW RACING 964 PORSCHE 1'21.529 3 / 11 17.055 90.299
30 54 NR 17 山中 義一 CHALLENGE☆R 89-porpor PORSCHE 1'21.842 11 / 12 17.368 89.954



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Euro／NR／9-S�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 77 Euro4-A 1 浜崎 大 西宮ｳﾞｪﾝﾁｭﾗｰｺﾞﾙﾌ VWｺﾞﾙﾌ 12 13'07.444 1'03.852 2 / 12 112.191
2 13 9-S 1 PROTRACKS Chaos 997 GT3RS PORSCHE 12 13'09.801 2.357 1'04.573 11 / 12 111.856
3 22 9-S 2 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 996 GT-3 RS PORSCHE 12 13'10.592 3.148 1'04.834 2 / 12 111.744
4 109 9-S 3 久保 陽子 Hankook GT3 PORSCHE 12 13'20.334 12.890 1'05.464 2 / 12 110.384
5 131 Euro6 1 ｽﾃｨｰﾚ上松 STILE NIA 156GTA AlfaRomeo 12 13'23.231 15.787 1'05.478 3 / 12 109.986
6 50 NR 1 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'28.187 20.743 1'06.035 2 / 12 109.311
7 59 NR 2 ありさん! GT3 PORSCHE 12 13'31.923 24.479 1'05.669 8 / 12 108.808
8 93 9-S 4 藤村 欣也 MINERVA-BREITON 996GT3 PORSCHE 12 13'37.619 30.175 1'06.311 4 / 12 108.050
9 95 9-S 5 ﾘｷ99663 996GT3 PORSCHE 12 13'39.688 32.244 1'06.697 4 / 12 107.778

*1  10 106 NR 3 伊藤 一彦 CHALLENGE★R carrera3.2 PORSCHE 12 13'46.800 39.356 1'07.433 4 / 12 106.851
11 88 NR 4 奥山 直人 UZI993RS PORSCHE 12 13'48.586 41.142 1'07.760 11 / 12 106.620
12 58 Euro6 2 BLEND号 A4B7 AUDI 12 13'50.975 43.531 1'07.768 9 / 12 106.314
13 76 9-S 6 yossy PORSCHE 12 13'59.544 52.100 1'08.075 9 / 12 105.229
14 3 NR 5 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 ｲｴﾛｰｽﾋﾟｰﾄﾞ 964 PORSCHE 12 14'02.023 54.579 1'08.416 3 / 12 104.919
15 101 Euro6 3 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰ AUDI 12 14'04.909 57.465 1'08.655 3 / 12 104.560
16 51 NR 6 村田 裕貴 challenge★R 村田だ! PORSCHE 12 14'08.751 1'01.307 1'09.114 2 / 12 104.087
17 47 NR 7 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'17.352 1'09.908 1'09.644 8 / 12 103.043
18 46 NR 8 pgawa UZ I PORSCHE 11 13'11.429 1Lap 1'09.444 10 / 11 102.324
19 53 NR 9 ﾖｯﾋﾟｰ 964 ｶﾚﾗ4 PORSCHE 11 13'11.685 1Lap 1'09.444 8 / 11 102.291
20 133 Euro6 4 Stile 147GTA TAKUYA 147GTA AlfaRomeo 11 13'12.756 1Lap 1'09.471 10 / 11 102.152
21 49 NR 10 福島 秀紀 CHALLENGE☆R3.2 赤ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'22.955 1Lap 1'11.227 5 / 11 100.855
22 282 Euro4-B 1 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ 11 13'29.481 1Lap 1'11.474 5 / 11 100.042
23 9 NR 11 ｲﾀｸﾗ みがき屋ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 11 13'30.065 1Lap 1'11.511 5 / 11 99.970
24 99 NR 12 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 11 13'44.974 1Lap 1'10.799 2 / 11 98.163
25 55 NR 13 CHALLENGE☆☆R 993 PORSCHE 11 13'55.974 1Lap 1'12.946 5 / 11 96.871
26 137 Euro4-C 1 猪俣 義周 AlfaRomeo 11 14'06.326 1Lap 1'14.413 5 / 11 95.687
27 104 NR 14 相川 和明 CHALLENGE★R  DEVLIN ｱｲｶﾜ PORSCHE 10 13'08.836 2Laps 1'14.191 9 / 10 93.327
28 56 NR 15 田中 義孝 CHALLENGE☆R ぽる田中 PORSCHE 10 13'28.187 2Laps 1'14.743 4 / 10 91.093
29 105 NR 16 TULLY'S FELLOW RACING 964 PORSCHE 10 13'57.266 2Laps 1'21.662 3 / 10 87.929
30 54 NR 17 山中 義一 CHALLENGE☆R 89-porpor PORSCHE 9 13'17.838 3Laps 1'25.314 3 / 9 83.047

9-S��1'04.573 (11 / 12)��114.010 km/h��13��PROTRACKS Chaos / 997 GT3RS
*1�No.106は、チェッカー後スピンにより、厳重注意とした。

Fastest Lap
NR��1'05.669 (8 / 12)��112.108 km/h��59��ありさん! / GT3
Euro4-A��1'03.852 (2 / 12)��115.298 km/h��77��浜崎 大 / 西宮ヴェンチュラーゴルフ
Euro4-B��1'11.474 (5 / 11)��103.002 km/h��282��カルボナーラ青木 / ノスタルジックガレージメガーヌ
Euro4-C��1'14.413 (5 / 11)��98.934 km/h��137��猪俣 義周
Euro6��1'05.478 (3 / 12)��112.435 km/h��131��スティーレ上松 / STILE NIA 156GTA



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Euro／NR／9-S�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 50 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'28.187 1'06.035 2 / 12 109.311
2 59 ありさん! GT3 PORSCHE 12 13'31.923 3.736 1'05.669 8 / 12 108.808
*1  3 106 伊藤 一彦 CHALLENGE★R carrera3.2 PORSCHE 12 13'46.800 18.613 1'07.433 4 / 12 106.851
4 88 奥山 直人 UZI993RS PORSCHE 12 13'48.586 20.399 1'07.760 11 / 12 106.620
5 3 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 ｲｴﾛｰｽﾋﾟｰﾄﾞ 964 PORSCHE 12 14'02.023 33.836 1'08.416 3 / 12 104.919
6 51 村田 裕貴 challenge★R 村田だ! PORSCHE 12 14'08.751 40.564 1'09.114 2 / 12 104.087
7 47 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'17.352 49.165 1'09.644 8 / 12 103.043
8 46 pgawa UZ I PORSCHE 11 13'11.429 1Lap 1'09.444 10 / 11 102.324
9 53 ﾖｯﾋﾟｰ 964 ｶﾚﾗ4 PORSCHE 11 13'11.685 1Lap 1'09.444 8 / 11 102.291
10 49 福島 秀紀 CHALLENGE☆R3.2 赤ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'22.955 1Lap 1'11.227 5 / 11 100.855
11 9 ｲﾀｸﾗ みがき屋ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 11 13'30.065 1Lap 1'11.511 5 / 11 99.970
12 99 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 11 13'44.974 1Lap 1'10.799 2 / 11 98.163
13 55 CHALLENGE☆☆R 993 PORSCHE 11 13'55.974 1Lap 1'12.946 5 / 11 96.871
14 104 相川 和明 CHALLENGE★R  DEVLIN ｱｲｶﾜ PORSCHE 10 13'08.836 2Laps 1'14.191 9 / 10 93.327
15 56 田中 義孝 CHALLENGE☆R ぽる田中 PORSCHE 10 13'28.187 2Laps 1'14.743 4 / 10 91.093
16 105 TULLY'S FELLOW RACING 964 PORSCHE 10 13'57.266 2Laps 1'21.662 3 / 10 87.929
17 54 山中 義一 CHALLENGE☆R 89-porpor PORSCHE 9 13'17.838 3Laps 1'25.314 3 / 9 83.047

1 77 浜崎 大 西宮ｳﾞｪﾝﾁｭﾗｰｺﾞﾙﾌ VWｺﾞﾙﾌ 12 13'07.444 1'03.852 2 / 12 112.191

1 282 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ 11 13'29.481 1'11.474 5 / 11 100.042

1 137 猪俣 義周 AlfaRomeo 11 14'06.326 1'14.413 5 / 11 95.687

1 131 ｽﾃｨｰﾚ上松 STILE NIA 156GTA AlfaRomeo 12 13'23.231 1'05.478 3 / 12 109.986
2 58 BLEND号 A4B7 AUDI 12 13'50.975 27.744 1'07.768 9 / 12 106.314
3 101 相田 辰 上海ｽﾛｰﾓｰ AUDI 12 14'04.909 41.678 1'08.655 3 / 12 104.560
4 133 Stile 147GTA TAKUYA 147GTA AlfaRomeo 11 13'12.756 1Lap 1'09.471 10 / 11 102.152

1 13 PROTRACKS Chaos 997 GT3RS PORSCHE 12 13'09.801 1'04.573 11 / 12 111.856
2 22 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 996 GT-3 RS PORSCHE 12 13'10.592 0.791 1'04.834 2 / 12 111.744
3 109 久保 陽子 Hankook GT3 PORSCHE 12 13'20.334 10.533 1'05.464 2 / 12 110.384
4 93 藤村 欣也 MINERVA-BREITON 996GT3 PORSCHE 12 13'37.619 27.818 1'06.311 4 / 12 108.050
5 95 ﾘｷ99663 996GT3 PORSCHE 12 13'39.688 29.887 1'06.697 4 / 12 107.778
6 76 yossy PORSCHE 12 13'59.544 49.743 1'08.075 9 / 12 105.229

9-S��1'04.573 (11 / 12)��114.010 km/h��13��PROTRACKS Chaos / 997 GT3RS
*1�No.106は、チェッカー後スピンにより、厳重注意とした。

Fastest Lap
NR��1'05.669 (8 / 12)��112.108 km/h��59��ありさん! / GT3
Euro4-A��1'03.852 (2 / 12)��115.298 km/h��77��浜崎 大 / 西宮ヴェンチュラーゴルフ
Euro4-B��1'11.474 (5 / 11)��103.002 km/h��282��カルボナーラ青木 / ノスタルジックガレージメガーヌ
Euro4-C��1'14.413 (5 / 11)��98.934 km/h��137��猪俣 義周
Euro6��1'05.478 (3 / 12)��112.435 km/h��131��スティーレ上松 / STILE NIA 156GTA

Euro4-A

NR

Euro4-B

Euro4-C

Euro6

9-S



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
F／7／FL／Brit�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 84 F-1 1 吉川 英明 FT30 TOYOTA 57.837 8 / 10 127.289
2 8 F-1 2 のざわさん F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 58.548 10 / 11 0.711 125.743
3 9 Sp7-1 1 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 1'01.670 7 / 13 3.833 119.377
4 40 Sp7-1 2 TBHｽｰﾊﾟｰ7 ｶﾅｽｷﾞ Super-7 Caterham 1'01.791 5 / 13 3.954 119.144
5 6 Sp7-1 3 池本 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 1'02.163 5 / 11 4.326 118.431
6 31 Sp7-2 1 丸田俊行 ｾﾌﾞﾝ Caterham 1'02.210 7 / 11 4.373 118.341
7 0 F-1 3 羽畑 剛史 がんばろうﾆｯﾎﾟﾝ号 TOYOTA 1'02.248 12 / 13 4.411 118.269
8 75 F-2 1 やっと直したgoto Dallara F3 Dallara 1'02.666 13 / 13 4.829 117.480
9 67 Sp7-1 4 平井ﾀｶﾖｼ なんちゃってK-ﾚｰｼﾝｸﾞ Caterham 1'03.016 10 / 13 5.179 116.827
10 62 Sp7-1 5 HMCS haruki7 ｽｰﾊﾟｰ7 Caterham 1'03.053 7 / 12 5.216 116.759
11 77 F-1 4 KLUB909 山本 AUTOBAHMOTOR FJ1600 WEST04J 1'03.692 10 / 12 5.855 115.588
12 97 F-2 2 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｴﾙ 東京R&D 1'03.856 4 / 5 6.019 115.291
13 5 Sp7-1 6 くま COS万歳!BDR Caterham 1'04.471 6 / 12 6.634 114.191
14 7 Sp7-2 2 磯山 隆男 TAKA7 Caterham 1'04.797 10 / 11 6.960 113.616
15 37 BritCup 1 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 1'05.311 9 / 9 7.474 112.722
16 49 Sp7-1 7 ｸﾛｯｷｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 1'06.936 8 / 10 9.099 109.986
17 20 FL 1 鈴木昭智 ｱﾛｰS31 ｵｰﾄﾙｯｸ 1'12.651 7 / 11 14.814 101.334



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
F／7／FL／Brit�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 84 F-1 1 吉川 英明 FT30 TOYOTA 12 11'54.139 58.221 3 / 12 123.707
2 8 F-1 2 のざわさん F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 12 12'11.828 17.689 59.466 4 / 12 120.717
3 75 F-2 1 やっと直したgoto Dallara F3 Dallara 12 12'43.183 49.044 1'01.799 3 / 12 115.757
4 0 F-1 3 羽畑 剛史 がんばろうﾆｯﾎﾟﾝ号 TOYOTA 12 12'43.497 49.358 1'01.363 8 / 12 115.710
5 40 Sp7-1 1 TBHｽｰﾊﾟｰ7 ｶﾅｽｷﾞ Super-7 Caterham 12 12'44.736 50.597 1'02.324 5 / 12 115.522
6 6 Sp7-1 2 池本 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 12 12'45.524 51.385 1'02.228 4 / 12 115.403
7 31 Sp7-2 1 丸田俊行 ｾﾌﾞﾝ Caterham 12 12'46.932 52.793 1'02.530 4 / 12 115.191
8 77 F-1 4 KLUB909 山本 AUTOBAHMOTOR FJ1600 WEST04J 11 12'05.468 1Lap 1'04.137 3 / 11 111.627
9 7 Sp7-2 2 磯山 隆男 TAKA7 Caterham 11 12'13.789 1Lap 1'04.334 4 / 11 110.361
10 5 Sp7-1 3 くま COS万歳!BDR Caterham 11 12'17.613 1Lap 1'04.799 8 / 11 109.789
11 97 F-2 2 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｴﾙ 東京R&D 10 12'19.682 2Laps 1'04.078 4 / 10 99.529
*1  12 62 Sp7-1 4 HMCS haruki7 ｽｰﾊﾟｰ7 Caterham 9 10'11.533 3Laps 1'03.669 5 / 9 108.347
13 9 Sp7-1 5 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 6 6'25.424 6Laps 1'02.385 3 / 6 114.606
14 67 Sp7-1 6 平井ﾀｶﾖｼ なんちゃってK-ﾚｰｼﾝｸﾞ Caterham 6 6'39.632 6Laps 1'03.746 4 / 6 110.532

20 FL 鈴木昭智 ｱﾛｰS31 ｵｰﾄﾙｯｸ スタートのみ
37 BritCup 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 出走せず
49 Sp7-1 ｸﾛｯｷｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 出走せず

Fastest Lap
F-1��58.221 (3 / 12)��126.449 km/h��84��吉川 英明 / FT30
F-2��1'01.799 (3 / 12)��119.128 km/h��75��やっと直したgoto / Dallara F3
Sp7-1��1'02.228 (4 / 12)��118.307 km/h��6��池本 / イケイケrdスーパーセブン
Sp7-2��1'02.530 (4 / 12)��117.735 km/h��31��丸田俊行 / セブン
*1�No.62は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
F／7／FL／Brit�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 84 吉川 英明 FT30 TOYOTA 12 11'54.139 58.221 3 / 12 123.707
2 8 のざわさん F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 12 12'11.828 17.689 59.466 4 / 12 120.717
3 0 羽畑 剛史 がんばろうﾆｯﾎﾟﾝ号 TOYOTA 12 12'43.497 49.358 1'01.363 8 / 12 115.710
4 77 KLUB909 山本 AUTOBAHMOTOR FJ1600 WEST04J 11 12'05.468 1Lap 1'04.137 3 / 11 111.627

1 75 やっと直したgoto Dallara F3 Dallara 12 12'43.183 1'01.799 3 / 12 115.757
2 97 ｼｹﾞﾀ ﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｴﾙ 東京R&D 10 12'19.682 2Laps 1'04.078 4 / 10 99.529

1 40 TBHｽｰﾊﾟｰ7 ｶﾅｽｷﾞ Super-7 Caterham 12 12'44.736 1'02.324 5 / 12 115.522
2 6 池本 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 12 12'45.524 0.788 1'02.228 4 / 12 115.403
3 5 くま COS万歳!BDR Caterham 11 12'17.613 1Lap 1'04.799 8 / 11 109.789
*1  4 62 HMCS haruki7 ｽｰﾊﾟｰ7 Caterham 9 10'11.533 3Laps 1'03.669 5 / 9 108.347
5 9 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ 6 6'25.424 6Laps 1'02.385 3 / 6 114.606
6 67 平井ﾀｶﾖｼ なんちゃってK-ﾚｰｼﾝｸﾞ Caterham 6 6'39.632 6Laps 1'03.746 4 / 6 110.532

49 ｸﾛｯｷｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ Caterham 出走せず

1 31 丸田俊行 ｾﾌﾞﾝ Caterham 12 12'46.932 1'02.530 4 / 12 115.191
2 7 磯山 隆男 TAKA7 Caterham 11 12'13.789 1Lap 1'04.334 4 / 11 110.361

20 鈴木昭智 ｱﾛｰS31 ｵｰﾄﾙｯｸ スタートのみ

37 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 出走せず
Fastest Lap
F-1��58.221 (3 / 12)��126.449 km/h��84��吉川 英明 / FT30
F-2��1'01.799 (3 / 12)��119.128 km/h��75��やっと直したgoto / Dallara F3
Sp7-1��1'02.228 (4 / 12)��118.307 km/h��6��池本 / イケイケrdスーパーセブン
Sp7-2��1'02.530 (4 / 12)��117.735 km/h��31��丸田俊行 / セブン
*1�No.62は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

F-1

F-2

Sp7-1

Sp7-2

FL

BritCup



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
GO！MINI�予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 MINNIE ｼｮｳﾀ MINNIE 1300N-1 ROVER 1'15.760 8 / 10 97.175
2 121 Overs RT OversRT 1.3i ROVER 1'17.670 5 / 11 1.910 94.786
3 119 植竹 政重 LIBERTY MINI 119 ROVER 1'17.843 5 / 10 2.083 94.575
4 21 くるま屋てつじ MINNIE1300N-2 ROVER 1'18.063 6 / 7 2.303 94.308
5 95 MINNIE BOSS MINNIE 1300N-3 ROVER 1'18.172 6 / 10 2.412 94.177
6 14 金田 勝美 SPRﾐﾆ ROVER 1'18.251 5 / 11 2.491 94.082
7 22 SPRﾀｲｼﾞ SPRﾐﾆ ROVER 1'25.572 9 / 10 9.812 86.033



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
GO！MINI�決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 1 MINNIE ｼｮｳﾀ MINNIE 1300N-1 ROVER 12 15'39.221 1'17.151 2 / 12 94.061
2 95 MINNIE BOSS MINNIE 1300N-3 ROVER 12 15'42.904 3.683 1'17.326 9 / 12 93.694
3 121 Overs RT OversRT 1.3i ROVER 12 15'44.324 5.103 1'17.498 8 / 12 93.553
4 119 植竹 政重 LIBERTY MINI 119 ROVER 12 15'45.269 6.048 1'17.601 10 / 12 93.459
5 21 くるま屋てつじ MINNIE1300N-2 ROVER 12 15'45.493 6.272 1'17.366 10 / 12 93.437
6 14 金田 勝美 SPRﾐﾆ ROVER 12 15'53.551 14.330 1'17.940 7 / 12 92.647
7 22 SPRﾀｲｼﾞ SPRﾐﾆ ROVER 12 16'46.218 1'06.997 1'20.903 12 / 12 87.798

Fastest Lap
1'17.151 (2 / 12)��95.423 km/h��1��MINNIE ショウタ / MINNIE 1300N-1



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
GT／K�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 22 GT-F2 1 夢工房 RX-7 MAZDA 1'00.145 7 / 8 122.404
2 25 GT-F2 2 田代 秀征 夢工房FSTｽｰﾌﾟﾗ TOYOTA 1'01.726 4 / 12 1.581 119.269
3 16 GT-F2 3 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 1'01.845 4 / 14 1.700 119.040
4 99 GT-F2 4 泉 森 ﾋﾞｯｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞGTR NISSAN 1'03.322 3 / 9 3.177 116.263
5 109 GT-F2 5 くるくる元祖@夢工房 RX-7 MAZDA 1'03.544 5 / 10 3.399 115.857
6 17 GT-F2 6 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 1'04.232 3 / 15 4.087 114.616
7 52 GT-F2 7 横山 D 隆 Y･A･S!S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'04.320 7 / 12 4.175 114.459
8 18 GT-F2 8 Y･A･S R34 GTR R34GTR NISSAN 1'04.666 4 / 14 4.521 113.847
9 24 GT-F2 9 ﾓｸﾞﾗ@夢工房 FD3S MAZDA 1'04.724 6 / 11 4.579 113.745
10 136 GT-F2 10 芦田 D 誠 Y･A･S!R32ﾀｲﾌﾟM改 NISSAN 1'04.880 4 / 12 4.735 113.471
11 11 GT-F2 11 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 1'04.902 10 / 11 4.757 113.433
12 63 GT-F2 12 Fish Racing安部 MAZDA 1'05.379 7 / 15 5.234 112.605
13 19 GT-F2 13 若林 英 ﾗﾝｻｰEV06 MITSUBISHI 1'05.890 12 / 15 5.745 111.732
14 132 GT-F2 14 梅津 昌行 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'05.929 7 / 15 5.784 111.666
15 48 GT-F2 15 ANDO ENG☆CRS ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 1'06.615 12 / 13 6.470 110.516
16 26 GT-F2 16 荒木 建二 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'06.807 11 / 12 6.662 110.198
17 12 GT-S2 1 sasabe ﾗﾝｴﾎﾞ MITSUBISHI 1'06.859 8 / 14 6.714 110.112
18 15 GT-S2 2 中川 秀樹 K-FOCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3 BMW 1'07.481 4 / 14 7.336 109.097
19 10 GT-S2 3 高畑 昭一 S2000 HONDA 1'08.355 7 / 11 8.210 107.702
20 20 GT-S1 1 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ ｼﾋﾞｯｸ EK-4 ROVER 1'08.623 5 / 12 8.478 107.282
21 9 GT-S1 2 Zeta ｶﾞﾚｰｼﾞｿﾆｯｸAE111 TOYOTA 1'10.045 6 / 13 9.900 105.104
22 2 GT-S1 3 竹内 稔 竹庵NORMAN&Dﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.059 13 / 14 9.914 105.083
23 8 GT-S1 4 鳥海 良行 ﾎﾞﾃﾞｨ-ｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌｱﾙﾃｯﾂｧ 1'10.074 9 / 14 9.929 105.060
24 72 GT-S2 4 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'11.273 10 / 14 11.128 103.293
25 33 GT-S1 5 山田 強次 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'12.074 4 / 14 11.929 102.145
26 168 GT-S2 5 ﾊﾟﾝﾀﾞｼﾙﾋﾞｱ ﾊﾟﾝﾀﾞｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'12.127 9 / 14 11.982 102.070
27 76 GT-S1 6 横室 英彦 GLｲﾝﾃｸﾞﾗ HONDA 1'13.227 9 / 12 13.082 100.537
28 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'14.921 7 / 12 14.776 98.264

105 GT-F2 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A MITSUBISHI 出走せず
113 GT-S2 AZsports1 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
GT／K�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 25 GT-F2 1 田代 秀征 夢工房FSTｽｰﾌﾟﾗ TOYOTA 12 12'46.267 1'02.419 5 / 12 115.291
2 22 GT-F2 2 夢工房 RX-7 MAZDA 12 12'47.050 0.783 1'02.354 2 / 12 115.174
3 16 GT-F2 3 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 12 13'03.688 17.421 1'03.537 3 / 12 112.729
4 18 GT-F2 4 Y･A･S R34 GTR R34GTR NISSAN 12 13'16.259 29.992 1'04.176 2 / 12 110.949
5 17 GT-F2 5 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 12 13'17.018 30.751 1'03.563 3 / 12 110.843
6 109 GT-F2 6 くるくる元祖@夢工房 RX-7 MAZDA 12 13'18.651 32.384 1'04.637 6 / 12 110.617
7 24 GT-F2 7 ﾓｸﾞﾗ@夢工房 FD3S MAZDA 12 13'23.762 37.495 1'04.541 2 / 12 109.913
8 99 GT-F2 8 泉 森 ﾋﾞｯｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞGTR NISSAN 12 13'25.108 38.841 1'04.510 2 / 12 109.729
9 63 GT-F2 9 Fish Racing安部 MAZDA 12 13'36.408 50.141 1'06.626 7 / 12 108.211
10 11 GT-F2 10 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 12 13'37.363 51.096 1'05.470 6 / 12 108.084
11 19 GT-F2 11 若林 英 ﾗﾝｻｰEV06 MITSUBISHI 12 13'38.364 52.097 1'06.352 11 / 12 107.952
12 52 GT-F2 12 横山 D 隆 Y･A･S!S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 13'47.886 1'01.619 1'06.188 2 / 12 106.710
13 12 GT-S2 1 sasabe ﾗﾝｴﾎﾞ MITSUBISHI 12 13'54.862 1'08.595 1'07.368 8 / 12 105.819
14 132 GT-F2 13 梅津 昌行 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 12'46.744 1Lap 1'06.922 3 / 11 105.618
15 20 GT-S1 1 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ ｼﾋﾞｯｸ EK-4 ROVER 11 12'58.862 1Lap 1'09.051 5 / 11 103.975
16 10 GT-S2 2 高畑 昭一 S2000 HONDA 11 13'00.609 1Lap 1'09.225 10 / 11 103.742
17 8 GT-S1 2 鳥海 良行 ﾎﾞﾃﾞｨ-ｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌｱﾙﾃｯﾂｧ 11 13'16.106 1Lap 1'10.311 3 / 11 101.723
18 2 GT-S1 3 竹内 稔 竹庵NORMAN&Dﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'18.105 1Lap 1'09.922 4 / 11 101.468
19 9 GT-S1 4 Zeta ｶﾞﾚｰｼﾞｿﾆｯｸAE111 TOYOTA 11 13'27.050 1Lap 1'11.211 4 / 11 100.343
20 72 GT-S2 3 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 11 13'28.808 1Lap 1'11.007 7 / 11 100.125
21 168 GT-S2 4 ﾊﾟﾝﾀﾞｼﾙﾋﾞｱ ﾊﾟﾝﾀﾞｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 11 13'29.284 1Lap 1'11.204 4 / 11 100.066
22 33 GT-S1 5 山田 強次 ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'31.463 1Lap 1'11.647 4 / 11 99.798
23 76 GT-S1 6 横室 英彦 GLｲﾝﾃｸﾞﾗ HONDA 11 13'54.862 1Lap 1'13.143 10 / 11 97.000
24 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 8 13'08.424 4Laps 1'14.903 2 / 8 74.701
25 136 GT-F2 14 芦田 D 誠 Y･A･S!R32ﾀｲﾌﾟM改 NISSAN 5 5'50.504 7Laps 1'07.301 3 / 5 105.020
26 48 GT-F2 15 ANDO ENG☆CRS ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 4 4'43.947 8Laps 1'07.448 3 / 4 103.709

26 GT-F2 荒木 建二 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 出走せず
15 GT-S2 中川 秀樹 K-FOCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3 BMW 出走せず
105 GT-F2 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A MITSUBISHI 出走せず
113 GT-S2 AZsports1 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 出走せず

Fastest Lap
GT-S1��1'09.051 (5 / 11)��106.617 km/h��20��チームサンテクス / シビック EK-4
GT-S2��1'07.368 (8 / 12)��109.280 km/h��12��sasabe / ランエボ
GT-F2��1'02.354 (2 / 12)��118.068 km/h��22��夢工房 / RX-7
GT-K��1'14.903 (2 / 8)��98.287 km/h��57��てっちゃん / AZ-1



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
GT／K�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 20 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ ｼﾋﾞｯｸ EK-4 ROVER 11 12'58.862 1'09.051 5 / 11 103.975
2 8 鳥海 良行 ﾎﾞﾃﾞｨ-ｼｮｯﾌﾟﾗｲﾌｱﾙﾃｯﾂｧ 11 13'16.106 17.244 1'10.311 3 / 11 101.723
3 2 竹内 稔 竹庵NORMAN&Dﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'18.105 19.243 1'09.922 4 / 11 101.468
4 9 Zeta ｶﾞﾚｰｼﾞｿﾆｯｸAE111 TOYOTA 11 13'27.050 28.188 1'11.211 4 / 11 100.343
5 33 山田 強次 ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'31.463 32.601 1'11.647 4 / 11 99.798
6 76 横室 英彦 GLｲﾝﾃｸﾞﾗ HONDA 11 13'54.862 56.000 1'13.143 10 / 11 97.000

1 12 sasabe ﾗﾝｴﾎﾞ MITSUBISHI 12 13'54.862 1'07.368 8 / 12 105.819
2 10 高畑 昭一 S2000 HONDA 11 13'00.609 1Lap 1'09.225 10 / 11 103.742
3 72 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 11 13'28.808 1Lap 1'11.007 7 / 11 100.125
4 168 ﾊﾟﾝﾀﾞｼﾙﾋﾞｱ ﾊﾟﾝﾀﾞｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 11 13'29.284 1Lap 1'11.204 4 / 11 100.066

15 中川 秀樹 K-FOCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3 BMW 出走せず
113 AZsports1 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 出走せず

1 25 田代 秀征 夢工房FSTｽｰﾌﾟﾗ TOYOTA 12 12'46.267 1'02.419 5 / 12 115.291
2 22 夢工房 RX-7 MAZDA 12 12'47.050 0.783 1'02.354 2 / 12 115.174
3 16 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 12 13'03.688 17.421 1'03.537 3 / 12 112.729
4 18 Y･A･S R34 GTR R34GTR NISSAN 12 13'16.259 29.992 1'04.176 2 / 12 110.949
5 17 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 12 13'17.018 30.751 1'03.563 3 / 12 110.843
6 109 くるくる元祖@夢工房 RX-7 MAZDA 12 13'18.651 32.384 1'04.637 6 / 12 110.617
7 24 ﾓｸﾞﾗ@夢工房 FD3S MAZDA 12 13'23.762 37.495 1'04.541 2 / 12 109.913
8 99 泉 森 ﾋﾞｯｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞGTR NISSAN 12 13'25.108 38.841 1'04.510 2 / 12 109.729
9 63 Fish Racing安部 MAZDA 12 13'36.408 50.141 1'06.626 7 / 12 108.211
10 11 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 12 13'37.363 51.096 1'05.470 6 / 12 108.084
11 19 若林 英 ﾗﾝｻｰEV06 MITSUBISHI 12 13'38.364 52.097 1'06.352 11 / 12 107.952
12 52 横山 D 隆 Y･A･S!S14ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 13'47.886 1'01.619 1'06.188 2 / 12 106.710
13 132 梅津 昌行 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 12'46.744 1Lap 1'06.922 3 / 11 105.618
14 136 芦田 D 誠 Y･A･S!R32ﾀｲﾌﾟM改 NISSAN 5 5'50.504 7Laps 1'07.301 3 / 5 105.020
15 48 ANDO ENG☆CRS ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 4 4'43.947 8Laps 1'07.448 3 / 4 103.709

26 荒木 建二 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 出走せず
105 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A MITSUBISHI 出走せず

1 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 8 13'08.424 1'14.903 2 / 8 74.701

GT-S2��1'07.368 (8 / 12)��109.280 km/h��12��sasabe / ランエボ
GT-F2��1'02.354 (2 / 12)��118.068 km/h��22��夢工房 / RX-7
GT-K��1'14.903 (2 / 8)��98.287 km/h��57��てっちゃん / AZ-1

GT-S1

GT-S2

GT-F2

GT-K

Fastest Lap
GT-S1��1'09.051 (5 / 11)��106.617 km/h��20��チームサンテクス / シビック EK-4



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Super Cup�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 110 Sp-SS-T 1 ｽﾎﾟｺﾝP 993T PORSCHE 59.717 4 / 14 123.281
2 45 Sp-SS-T 2 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 59.991 3 / 7 0.274 122.718
3 46 Sp-SS-N 1 浅野 啓治 S.R.PROMODET 993 PORSCHE 1'00.660 7 / 13 0.943 121.365
4 65 Sp-SS-T 3 堀越 勉 EXCEED MOAT S14 NISSAN 1'00.986 3 / 6 1.269 120.716
5 73 Sp-SS-N 2 峯島 宏行 RWBﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄCUP PORSCHE 1'01.259 10 / 15 1.542 120.178
6 139 Super-1 1 ﾌﾛﾝﾄﾛｳRWB RS TURBO PORSCHE 1'01.380 8 / 12 1.663 119.941
7 140 Sp-SS-T 4 壷林貴也 KUMHO GT2 PORSCHE 1'01.485 3 / 10 1.768 119.737
8 565 Super-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞbyﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 1'02.275 10 / 15 2.558 118.218
9 76 Super-1 3 松本 隆行 RWB993Puromo6 PORSCHE 1'02.356 7 / 15 2.639 118.064
10 37 Super-1 4 宮本 正光 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾎﾟﾙｼｪRS PORSCHE 1'02.491 3 / 12 2.774 117.809
11 60 Sp-SS-N 3 ﾀｼﾞﾏ ﾂﾖｼ 997GT3 PORSCHE 1'02.615 2 / 9 2.898 117.576
12 11 Super-1 5 長嶋重登 RWB964RSﾅﾛｰ PORSCHE 1'02.656 6 / 15 2.939 117.499
13 99 Super-1 6 森下 真澄 SHINRYU 964T PORSCHE 1'03.119 3 / 14 3.402 116.637
14 18 Sp-SS-N 4 中井 啓 RWB Porsche PORSCHE 1'03.168 8 / 15 3.451 116.546
15 25 Sp-SS-N 5 宮林 一樹 e-Fix r-GTP-MBZ PORSCHE 1'03.560 14 / 15 3.843 115.828
16 48 Super-1 7 植草林太郎 964RS PORSCHE 1'03.597 11 / 15 3.880 115.760
17 911 Super-2 1 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 1'03.716 3 / 14 3.999 115.544
18 62 Super-2 2 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･ﾊﾅﾌﾞｻ993T PORSCHE 1'03.970 10 / 10 4.253 115.085
19 9 Sp-SS-T 5 上村重隆 頑張ろう仙台 UZI GT2R PORSCHE 1'04.082 5 / 15 4.365 114.884
20 117 Super-2 3 RWB MIZUTA 911-996GT3 PORSCHE 1'04.215 10 / 10 4.498 114.646
21 41 Super-1 8 野尻淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 1'04.312 4 / 5 4.595 114.473
22 1 Super-2 4 吉岡信二 RW964RS PORSCHE 1'04.504 11 / 16 4.787 114.132
23 12 Super-2 5 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 1'04.948 13 / 15 5.231 113.352
24 298 Super-2 6 福島 正樹 RWB298MINERVA.ft.TUC PORSCHE 1'05.754 5 / 14 6.037 111.963
25 61 Super-2 7 T澤 UZI 1号SC3.0改 PORSCHE 1'08.424 13 / 13 8.707 107.594

86 Super-2 井桁 典明 NAIGEL IGETA PORSCHE 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Super Cup�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 110 Sp-SS-T 1 ｽﾎﾟｺﾝP 993T PORSCHE 12 12'13.501 59.661 5 / 12 120.442
2 45 Sp-SS-T 2 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 12 12'15.221 1.720 59.648 4 / 12 120.160
3 46 Sp-SS-N 1 浅野 啓治 S.R.PROMODET 993 PORSCHE 12 12'26.901 13.400 1'01.214 5 / 12 118.281
4 139 Super-1 1 ﾌﾛﾝﾄﾛｳRWB RS TURBO PORSCHE 12 12'28.322 14.821 1'00.693 4 / 12 118.056
5 65 Sp-SS-T 3 堀越 勉 EXCEED MOAT S14 NISSAN 12 12'38.240 24.739 1'01.039 8 / 12 116.512
6 140 Sp-SS-T 4 壷林貴也 KUMHO GT2 PORSCHE 12 12'52.154 38.653 1'02.670 3 / 12 114.412
7 76 Super-1 2 松本 隆行 RWB993Puromo6 PORSCHE 12 12'52.554 39.053 1'03.038 10 / 12 114.353
8 60 Sp-SS-N 2 ﾀｼﾞﾏ ﾂﾖｼ 997GT3 PORSCHE 12 12'54.609 41.108 1'03.053 8 / 12 114.050
9 565 Super-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞbyﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 12 12'55.626 42.125 1'02.815 9 / 12 113.900
10 18 Sp-SS-N 3 中井 啓 RWB Porsche PORSCHE 12 12'56.391 42.890 1'03.158 9 / 12 113.788
11 11 Super-1 4 長嶋重登 RWB964RSﾅﾛｰ PORSCHE 12 12'57.670 44.169 1'02.742 12 / 12 113.601
12 37 Super-1 5 宮本 正光 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾎﾟﾙｼｪRS PORSCHE 12 12'59.951 46.450 1'02.995 2 / 12 113.269
13 48 Super-1 6 植草林太郎 964RS PORSCHE 12 13'00.249 46.748 1'03.416 4 / 12 113.225
14 99 Super-1 7 森下 真澄 SHINRYU 964T PORSCHE 12 13'02.035 48.534 1'03.686 5 / 12 112.967
15 9 Sp-SS-T 5 上村重隆 頑張ろう仙台 UZI GT2R PORSCHE 12 13'07.580 54.079 1'03.842 8 / 12 112.171
16 41 Super-1 8 野尻淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 12 13'08.188 54.687 1'03.575 5 / 12 112.085
*1  17 62 Super-2 1 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･ﾊﾅﾌﾞｻ993T PORSCHE 11 12'13.699 1Lap 1'04.479 9 / 11 110.375
18 12 Super-2 2 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 11 12'22.951 1Lap 1'05.027 6 / 11 109.000
19 911 Super-2 3 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 11 12'36.661 1Lap 1'05.867 11 / 11 107.025
20 1 Super-2 4 吉岡信二 RW964RS PORSCHE 11 12'39.449 1Lap 1'06.583 2 / 11 106.633
21 298 Super-2 5 福島 正樹 RWB298MINERVA.ft.TUC PORSCHE 11 12'40.310 1Lap 1'06.899 7 / 11 106.512
22 117 Super-2 6 RWB MIZUTA 911-996GT3 PORSCHE 11 12'46.493 1Lap 1'04.988 9 / 11 105.653
23 61 Super-2 7 T澤 UZI 1号SC3.0改 PORSCHE 11 13'06.220 1Lap 1'08.620 5 / 11 103.002
24 73 Sp-SS-N 4 峯島 宏行 RWBﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄCUP PORSCHE 11 13'12.600 1Lap 1'01.108 9 / 11 102.173
25 25 Sp-SS-N 5 宮林 一樹 e-Fix r-GTP-MBZ PORSCHE 4 4'55.717 8Laps 1'04.052 3 / 4 99.582

86 Super-2 井桁 典明 NAIGEL IGETA PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
Super-1��1'00.693 (4 / 12)��121.299 km/h��139��フロントロウRWB / RS TURBO
Super-2��1'04.479 (9 / 11)��114.177 km/h��62��小澤 勝彦 / ブライトン・ハナブサ993T
Sp-SS-T��59.648 (4 / 12)��123.424 km/h��45��マルキン弟 / ガレージ・カゴタニ BNR32
Sp-SS-N��1'01.108 (9 / 11)��120.475 km/h��73��峯島 宏行 / RWBプロモデットCUP
*1�No.62は、ダブルチェッカーにより、厳重注意とした。



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Super Cup�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 139 ﾌﾛﾝﾄﾛｳRWB RS TURBO PORSCHE 12 12'28.322 1'00.693 4 / 12 118.056
2 76 松本 隆行 RWB993Puromo6 PORSCHE 12 12'52.554 24.232 1'03.038 10 / 12 114.353
3 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞbyﾄﾞﾙﾌ PORSCHE 12 12'55.626 27.304 1'02.815 9 / 12 113.900
4 11 長嶋重登 RWB964RSﾅﾛｰ PORSCHE 12 12'57.670 29.348 1'02.742 12 / 12 113.601
5 37 宮本 正光 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾎﾟﾙｼｪRS PORSCHE 12 12'59.951 31.629 1'02.995 2 / 12 113.269
6 48 植草林太郎 964RS PORSCHE 12 13'00.249 31.927 1'03.416 4 / 12 113.225
7 99 森下 真澄 SHINRYU 964T PORSCHE 12 13'02.035 33.713 1'03.686 5 / 12 112.967
8 41 野尻淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 12 13'08.188 39.866 1'03.575 5 / 12 112.085

*1  1 62 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ･ﾊﾅﾌﾞｻ993T PORSCHE 11 12'13.699 1'04.479 9 / 11 110.375
2 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 11 12'22.951 9.252 1'05.027 6 / 11 109.000
3 911 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT PORSCHE 11 12'36.661 22.962 1'05.867 11 / 11 107.025
4 1 吉岡信二 RW964RS PORSCHE 11 12'39.449 25.750 1'06.583 2 / 11 106.633
5 298 福島 正樹 RWB298MINERVA.ft.TUC PORSCHE 11 12'40.310 26.611 1'06.899 7 / 11 106.512
6 117 RWB MIZUTA 911-996GT3 PORSCHE 11 12'46.493 32.794 1'04.988 9 / 11 105.653
7 61 T澤 UZI 1号SC3.0改 PORSCHE 11 13'06.220 52.521 1'08.620 5 / 11 103.002

86 井桁 典明 NAIGEL IGETA PORSCHE 出走せず

1 110 ｽﾎﾟｺﾝP 993T PORSCHE 12 12'13.501 59.661 5 / 12 120.442
2 45 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 12 12'15.221 1.720 59.648 4 / 12 120.160
3 65 堀越 勉 EXCEED MOAT S14 NISSAN 12 12'38.240 24.739 1'01.039 8 / 12 116.512
4 140 壷林貴也 KUMHO GT2 PORSCHE 12 12'52.154 38.653 1'02.670 3 / 12 114.412
5 9 上村重隆 頑張ろう仙台 UZI GT2R PORSCHE 12 13'07.580 54.079 1'03.842 8 / 12 112.171

1 46 浅野 啓治 S.R.PROMODET 993 PORSCHE 12 12'26.901 1'01.214 5 / 12 118.281
2 60 ﾀｼﾞﾏ ﾂﾖｼ 997GT3 PORSCHE 12 12'54.609 27.708 1'03.053 8 / 12 114.050
3 18 中井 啓 RWB Porsche PORSCHE 12 12'56.391 29.490 1'03.158 9 / 12 113.788
4 73 峯島 宏行 RWBﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄCUP PORSCHE 11 13'12.600 1Lap 1'01.108 9 / 11 102.173
5 25 宮林 一樹 e-Fix r-GTP-MBZ PORSCHE 4 4'55.717 8Laps 1'04.052 3 / 4 99.582

Super-2��1'04.479 (9 / 11)��114.177 km/h��62��小澤 勝彦 / ブライトン・ハナブサ993T
Sp-SS-T��59.648 (4 / 12)��123.424 km/h��45��マルキン弟 / ガレージ・カゴタニ BNR32
Sp-SS-N��1'01.108 (9 / 11)��120.475 km/h��73��峯島 宏行 / RWBプロモデットCUP
*1�No.62は、ダブルチェッカーにより、厳重注意とした。

Super-1

Super-2

Sp-SS-T

Sp-SS-N

Fastest Lap
Super-1��1'00.693 (4 / 12)��121.299 km/h��139��フロントロウRWB / RS TURBO



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
TM／MINI�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 30 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'06.062 7 / 9 111.441
2 101 TM2T 1 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾｲｶ ｾﾘｶ TOYOTA 1'06.985 10 / 13 0.923 109.905
3 52 TM2T 2 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 NISSAN 1'07.966 7 / 12 1.904 108.319
4 56 TM2T 3 匝瑳市さとう整形外科ｱﾙﾌｧ AlfaRomeoGT1300Jr. AlfaRomeo 1'09.135 5 / 13 3.073 106.487
5 37 MINI-3 1 矢内 秀一 MINI ROVER 1'09.301 5 / 12 3.239 106.232
6 125 TM2T 4 柳 正義 柳自動車★SR311 NISSAN 1'10.029 9 / 9 3.967 105.128
7 43 TM2T 5 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 1'10.479 9 / 9 4.417 104.457
8 80 TM2T 6 山本 正一 Y.D.C.Giulia1750 AlfaRomeo 1'10.610 2 / 7 4.548 104.263
9 28 TM2T 7 MC1750GTV AlfaRomeo 1750GTV AlfaRomeo 1'10.929 11 / 12 4.867 103.794
10 83 MINI-3 2 三和ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ Sanwa Mini-Cup Racer ROVER 1'11.190 8 / 10 5.128 103.413
11 15 TM1T 1 島田 治彦 Moty'sﾗｲﾌ★ｼﾏﾀﾞｻﾆｰ NISSAN 1'11.430 9 / 11 5.368 103.066
12 54 TM2T 8 日出山自動車 TYPE-1 VW 1'11.539 8 / 9 5.477 102.909
13 5 MINI-2 1 浜野 光一 JOHN RACING MINI ROVER 1'12.032 10 / 12 5.970 102.205
14 29 MINI-3 3 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 1'13.662 10 / 12 7.600 99.943
15 927 MINI-3 4 OversRT927 OversRT MINI1000改 ROVER 1'13.694 8 / 12 7.632 99.900
16 27 TM1T 2 屋代 潤 GT1300Jr. AlfaRomeo 1'14.714 8 / 8 8.652 98.536
17 108 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 1'14.930 11 / 11 8.868 98.252
18 75 TM1T 3 後藤 新太郎 310ｻﾆｰ NISSAN 1'15.319 7 / 7 9.257 97.744
19 4 TM2T 9 瀬戸川俊也 SA22C MAZDA 1'15.763 6 / 6 9.701 97.171
20 20 TM1T 4 難波 和幸 ｻﾆｰ1000 NISSAN 1'17.841 2 / 2 11.779 94.577
21 11 TM1T 5 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'18.600 4 / 11 12.538 93.664
22 6 MINI-3 5 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 1'19.348 6 / 11 13.286 92.781
23 2 TM-695 1 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞZ HONDA 1'24.243 10 / 10 18.181 87.390
24 102 TM-695 2 Norman&D竹庵ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾎﾝﾀﾞZ G5 HONDA 1'29.685 9 / 10 23.623 82.087
25 103 TM-695 3 陰山 高司 ﾗｲﾌ HONDA 1'39.604 9 / 9 33.542 73.913

23 MINI-2 國納 由弘 SPRｷｬﾌﾞﾐﾆ ROVER 出走せず
356 MINI-3 ﾘﾄﾙﾁｬﾝﾌﾟ ﾐﾆ ROVER 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
TM／MINI�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 30 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'29.404 1'06.129 5 / 12 109.147
2 101 TM2T 1 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾｲｶ ｾﾘｶ TOYOTA 12 14'11.826 42.422 1'06.538 8 / 12 103.711
3 43 TM2T 2 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 14'14.524 45.120 1'09.668 10 / 12 103.384
4 52 TM2T 3 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 NISSAN 12 14'15.587 46.183 1'08.796 3 / 12 103.255
5 56 TM2T 4 匝瑳市さとう整形外科ｱﾙﾌｧ AlfaRomeoGT1300Jr. AlfaRomeo 12 14'16.021 46.617 1'10.085 3 / 12 103.203
6 28 TM2T 5 MC1750GTV AlfaRomeo 1750GTV AlfaRomeo 12 14'16.933 47.529 1'10.218 3 / 12 103.093
7 125 TM2T 6 柳 正義 柳自動車★SR311 NISSAN 12 14'17.310 47.906 1'09.966 6 / 12 103.048
8 37 MINI-3 1 矢内 秀一 MINI ROVER 12 14'18.179 48.775 1'09.835 12 / 12 102.944
9 15 TM1T 1 島田 治彦 Moty'sﾗｲﾌ★ｼﾏﾀﾞｻﾆｰ NISSAN 12 14'19.553 50.149 1'09.430 11 / 12 102.779
10 54 TM2T 7 日出山自動車 TYPE-1 VW 12 14'21.086 51.682 1'10.095 12 / 12 102.596
11 83 MINI-3 2 八講 めぐみ Sanwa Mini-Cup Racer ROVER 12 14'27.503 58.099 1'10.393 5 / 12 101.837
12 75 TM1T 2 後藤 新太郎 310ｻﾆｰ NISSAN 11 13'35.218 1Lap 1'11.439 2 / 11 99.338
13 5 MINI-2 1 浜野 光一 JOHN RACING MINI ROVER 11 13'37.075 1Lap 1'12.163 6 / 11 99.112
14 29 MINI-3 3 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 11 13'57.188 1Lap 1'14.161 4 / 11 96.731
15 108 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 11 13'57.637 1Lap 1'13.767 9 / 11 96.679
16 927 MINI-3 4 OversRT927 OversRT MINI1000改 ROVER 11 13'57.983 1Lap 1'13.893 10 / 11 96.639
17 6 MINI-3 5 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 10 13'41.857 2Laps 1'19.246 3 / 10 89.578
18 2 TM-695 1 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞZ HONDA 10 14'40.064 2Laps 1'25.222 8 / 10 83.653
19 103 TM-695 2 陰山 高司 ﾗｲﾌ HONDA 9 14'12.501 3Laps 1'30.215 5 / 9 77.722
20 11 TM1T 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 7 9'38.342 5Laps 1'18.333 2 / 7 89.106
21 102 TM-695 3 Norman&D竹庵ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾎﾝﾀﾞZ G5 HONDA 7 10'51.113 5Laps 1'26.642 4 / 7 79.148
22 4 TM2T 8 瀬戸川俊也 SA22C MAZDA 1 1'31.697 11Laps 1'31.697 1 / 1 80.286

80 TM2T 山本 正一 Y.D.C.Giulia1750 AlfaRomeo 出走せず
27 TM1T 屋代 潤 GT1300Jr. AlfaRomeo 出走せず
20 TM1T 難波 和幸 ｻﾆｰ1000 NISSAN 出走せず
23 MINI-2 國納 由弘 SPRｷｬﾌﾞﾐﾆ ROVER 出走せず
356 MINI-3 ﾘﾄﾙﾁｬﾝﾌﾟ ﾐﾆ ROVER 出走せず

MINI-3��1'09.835 (12 / 12)��105.420 km/h��37��矢内 秀一 / MINI

Fastest Lap
TM1T��1'09.430 (11 / 12)��106.035 km/h��15��島田 治彦 / Moty'sライフ★シマダサニー
TM2T��1'06.538 (8 / 12)��110.644 km/h��101��リカーショップ有馬屋セイカ / セリカ
TM-3��1'06.129 (5 / 12)��111.328 km/h��30��氏家正美 / フェアレディZ
TM-695��1'25.222 (8 / 10)��86.386 km/h��2��栗原 辰夫 / ホンダZ
MINI-2��1'12.163 (6 / 11)��102.019 km/h��5��浜野 光一 / JOHN RACING MINI



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
TM／MINI�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 15 島田 治彦 Moty'sﾗｲﾌ★ｼﾏﾀﾞｻﾆｰ NISSAN 12 14'19.553 1'09.430 11 / 12 102.779
2 75 後藤 新太郎 310ｻﾆｰ NISSAN 11 13'35.218 1Lap 1'11.439 2 / 11 99.338
3 11 萩原 慶彦 S800 HONDA 7 9'38.342 5Laps 1'18.333 2 / 7 89.106

27 屋代 潤 GT1300Jr. AlfaRomeo 出走せず
20 難波 和幸 ｻﾆｰ1000 NISSAN 出走せず

1 101 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾｲｶ ｾﾘｶ TOYOTA 12 14'11.826 1'06.538 8 / 12 103.711
2 43 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 14'14.524 2.698 1'09.668 10 / 12 103.384
3 52 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 NISSAN 12 14'15.587 3.761 1'08.796 3 / 12 103.255
4 56 匝瑳市さとう整形外科ｱﾙﾌｧ AlfaRomeoGT1300Jr. AlfaRomeo 12 14'16.021 4.195 1'10.085 3 / 12 103.203
5 28 MC1750GTV AlfaRomeo 1750GTV AlfaRomeo 12 14'16.933 5.107 1'10.218 3 / 12 103.093
6 125 柳 正義 柳自動車★SR311 NISSAN 12 14'17.310 5.484 1'09.966 6 / 12 103.048
7 54 日出山自動車 TYPE-1 VW 12 14'21.086 9.260 1'10.095 12 / 12 102.596
8 4 瀬戸川俊也 SA22C MAZDA 1 1'31.697 11Laps 1'31.697 1 / 1 80.286

80 山本 正一 Y.D.C.Giulia1750 AlfaRomeo 出走せず

1 30 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'29.404 1'06.129 5 / 12 109.147
2 108 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 11 13'57.637 1Lap 1'13.767 9 / 11 96.679

1 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞZ HONDA 10 14'40.064 1'25.222 8 / 10 83.653
2 103 陰山 高司 ﾗｲﾌ HONDA 9 14'12.501 1Lap 1'30.215 5 / 9 77.722
3 102 Norman&D竹庵ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾎﾝﾀﾞZ G5 HONDA 7 10'51.113 3Laps 1'26.642 4 / 7 79.148

1 5 浜野 光一 JOHN RACING MINI ROVER 11 13'37.075 1'12.163 6 / 11 99.112
23 國納 由弘 SPRｷｬﾌﾞﾐﾆ ROVER 出走せず

1 37 矢内 秀一 MINI ROVER 12 14'18.179 1'09.835 12 / 12 102.944
2 83 八講 めぐみ Sanwa Mini-Cup Racer ROVER 12 14'27.503 9.324 1'10.393 5 / 12 101.837
3 29 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 11 13'57.188 1Lap 1'14.161 4 / 11 96.731
4 927 OversRT927 OversRT MINI1000改 ROVER 11 13'57.983 1Lap 1'13.893 10 / 11 96.639
5 6 田村 剛 ﾐﾆ ROVER 10 13'41.857 2Laps 1'19.246 3 / 10 89.578

356 ﾘﾄﾙﾁｬﾝﾌﾟ ﾐﾆ ROVER 出走せず

MINI-3��1'09.835 (12 / 12)��105.420 km/h��37��矢内 秀一 / MINI

Fastest Lap
TM1T��1'09.430 (11 / 12)��106.035 km/h��15��島田 治彦 / Moty'sライフ★シマダサニー
TM2T��1'06.538 (8 / 12)��110.644 km/h��101��リカーショップ有馬屋セイカ / セリカ
TM-3��1'06.129 (5 / 12)��111.328 km/h��30��氏家正美 / フェアレディZ
TM-695��1'25.222 (8 / 10)��86.386 km/h��2��栗原 辰夫 / ホンダZ
MINI-2��1'12.163 (6 / 11)��102.019 km/h��5��浜野 光一 / JOHN RACING MINI

TM1T

TM2T

TM-3

TM-695

MINI-2

MINI-3



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Z Expart�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 46 A 1 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 NISSAN 1'03.816 4 / 5 115.363
2 92 A 2 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰDL Z ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'05.570 2 / 6 1.754 112.277
3 15 B 1 肥後 ﾄｼﾔ 15Racing&ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 1'06.055 3 / 4 2.239 111.453
4 55 A 3 最強おやじ Race's 嶋崎 Brightning Z33 NISSAN 1'07.219 3 / 4 3.403 109.523
5 83 B 2 赤Z33@Garage4413 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'07.247 2 / 6 3.431 109.477
6 79 B 3 村上 喜則 Garage4413☆あずきZ33 NISSAN 1'07.925 4 / 7 4.109 108.384
7 78 B 4 勘助くん Garage4413☆勘助くん NISSAN 1'07.954 3 / 5 4.138 108.338
8 35 C 1 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室@ｲｴﾛｰZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'08.170 4 / 5 4.354 107.995
9 87 C 2 ﾕｰﾏ Z33☆ﾕｰﾏ NISSAN 1'09.007 3 / 4 5.191 106.685
10 38 B 5 Sin くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'09.690 3 / 4 5.874 105.639
11 33 B 6 KIRI-SAN 銀銀 NISSAN 1'09.796 2 / 4 5.980 105.479
12 84 B 7 松林 兵衛 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室Z33改 NISSAN 1'10.328 3 / 5 6.512 104.681
13 66 C 3 山中 茂夫 Z33 NISSAN 1'11.856 3 / 5 8.040 102.455
14 81 B 8 Valkyrie Garege4413@ﾜﾙZ33 NISSAN 1'26.502 2 / 2 22.686 85.108

8 A 松本商会 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず
27 A 山田 弘樹 ﾏﾀﾝｷｰｽﾞZ! NISSAN 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Z Expart�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 46 A 1 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 NISSAN 12 13'04.114 1'04.195 2 / 12 112.667
2 92 A 2 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰDL Z ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'18.872 14.758 1'05.305 2 / 12 110.586
3 15 B 1 肥後 ﾄｼﾔ 15Racing&ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 12 13'30.987 26.873 1'06.601 7 / 12 108.934
4 55 A 3 最強おやじ Race's 嶋崎 Brightning Z33 NISSAN 12 13'38.905 34.791 1'07.162 2 / 12 107.881
5 83 B 2 赤Z33@Garage4413 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'39.957 35.843 1'06.849 4 / 12 107.742
6 78 B 3 勘助くん Garage4413☆勘助くん NISSAN 12 13'45.384 41.270 1'07.668 7 / 12 107.034
7 79 B 4 村上 喜則 Garage4413☆あずきZ33 NISSAN 12 13'46.869 42.755 1'07.526 2 / 12 106.842
8 33 B 5 KIRI-SAN 銀銀 NISSAN 12 13'53.595 49.481 1'07.549 7 / 12 105.980
9 38 B 6 Sin くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 12 13'54.573 50.459 1'07.977 3 / 12 105.855
10 35 C 1 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室@ｲｴﾛｰZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'56.826 52.712 1'08.160 4 / 12 105.570
11 87 C 2 ﾕｰﾏ Z33☆ﾕｰﾏ NISSAN 12 14'01.199 57.085 1'08.332 8 / 12 105.022
12 84 B 7 松林 兵衛 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室Z33改 NISSAN 11 13'04.795 1Lap 1'08.688 9 / 11 103.189
13 66 C 3 山中 茂夫 Z33 NISSAN 11 13'30.680 1Lap 1'12.164 5 / 11 99.894

81 B Valkyrie Garege4413@ﾜﾙZ33 NISSAN 出走せず
8 A 松本商会 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず
27 A 山田 弘樹 ﾏﾀﾝｷｰｽﾞZ! NISSAN 出走せず

Fastest Lap
A��1'04.195 (2 / 12)��114.682 km/h��46��☆Hossy☆ / Garage4413 Z33
B��1'06.601 (7 / 12)��110.539 km/h��15��肥後 トシヤ / 15Racing&ガレージアネックス Z33
C��1'08.160 (4 / 12)��108.011 km/h��35��プリンス東京MS室@イエローZ / フェアレディZ



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
Z Expart�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 46 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 NISSAN 12 13'04.114 1'04.195 2 / 12 112.667
2 92 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰDL Z ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'18.872 14.758 1'05.305 2 / 12 110.586
3 55 最強おやじ Race's 嶋崎 Brightning Z33 NISSAN 12 13'38.905 34.791 1'07.162 2 / 12 107.881

8 松本商会 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 出走せず
27 山田 弘樹 ﾏﾀﾝｷｰｽﾞZ! NISSAN 出走せず

1 15 肥後 ﾄｼﾔ 15Racing&ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 12 13'30.987 1'06.601 7 / 12 108.934
2 83 赤Z33@Garage4413 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'39.957 8.970 1'06.849 4 / 12 107.742
3 78 勘助くん Garage4413☆勘助くん NISSAN 12 13'45.384 14.397 1'07.668 7 / 12 107.034
4 79 村上 喜則 Garage4413☆あずきZ33 NISSAN 12 13'46.869 15.882 1'07.526 2 / 12 106.842
5 33 KIRI-SAN 銀銀 NISSAN 12 13'53.595 22.608 1'07.549 7 / 12 105.980
6 38 Sin くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 12 13'54.573 23.586 1'07.977 3 / 12 105.855
7 84 松林 兵衛 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室Z33改 NISSAN 11 13'04.795 1Lap 1'08.688 9 / 11 103.189

81 Valkyrie Garege4413@ﾜﾙZ33 NISSAN 出走せず

1 35 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室@ｲｴﾛｰZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'56.826 1'08.160 4 / 12 105.570
2 87 ﾕｰﾏ Z33☆ﾕｰﾏ NISSAN 12 14'01.199 4.373 1'08.332 8 / 12 105.022
3 66 山中 茂夫 Z33 NISSAN 11 13'30.680 1Lap 1'12.164 5 / 11 99.894

C��1'08.160 (4 / 12)��108.011 km/h��35��プリンス東京MS室@イエローZ / フェアレディZ

A

B

C

Fastest Lap
A��1'04.195 (2 / 12)��114.682 km/h��46��☆Hossy☆ / Garage4413 Z33
B��1'06.601 (7 / 12)��110.539 km/h��15��肥後 トシヤ / 15Racing&ガレージアネックス Z33



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
ハチロク�予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 130 A 1 CBYおだっち CBYﾄﾚﾉ TOYOTA 1'01.142 6 / 7 120.408
2 120 A 2 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ TOYOTA 1'02.807 6 / 9 1.665 117.216
3 114 A 3 CBYつぐはちﾚﾋﾞﾝ AE86ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'03.389 3 / 9 2.247 116.140
4 71 A 4 青曽 慎吾 HTR★ﾊﾙﾅYHﾀｲﾔﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.592 11 / 11 3.450 113.977
5 10 A+ 1 藤井光義 AUTOAREA@AE86 TOYOTA 1'04.909 4 / 7 3.767 113.420
6 21 A+ 2 K-SPEED Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.857 8 / 10 4.715 111.788
7 14 A+ 3 ﾁﾝｷﾁ ﾅｶﾞｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.879 4 / 12 4.737 111.750
8 73 A+ 4 佐藤 弘幸 じょいふる☆たいさ号 TOYOTA 1'05.983 11 / 13 4.841 111.574
9 7 A+ 5 GARAGE TOMITAGr.A+ ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.239 6 / 11 5.097 111.143
10 2 A+ 6 ｹｰｴﾑｴｽ KMS.GrA+.ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.217 4 / 8 6.075 109.526
11 3 A+ 7 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗGr.a+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.662 3 / 11 6.520 108.806
12 55 A+ 8 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽ TOYOTA 1'08.170 5 / 14 7.028 107.995
13 17 A+ 9 鈴木 隆之助 CBY.Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.204 6 / 12 7.062 107.941
14 4 A 5 財部信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 1'08.564 9 / 12 7.422 107.374
15 68 A 6 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 1'09.360 7 / 13 8.218 106.142
16 107 A 7 NRFｵﾚﾝｼﾞﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'10.142 8 / 10 9.000 104.959
17 69 A 8 いけだくん ｶﾚｰｼﾞｿﾆｯｸ AE86 TOYOTA 1'10.486 4 / 8 9.344 104.446
18 138 A 9 NRFｾﾔﾏｯｸｽ ﾊﾁﾛｸ TOYOTA 1'10.970 8 / 14 9.828 103.734
19 141 A 10 野島 裕介 NRF NOJI TOYOTA 1'12.579 4 / 10 11.437 101.434
20 31 B 1 後藤由樹 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'13.105 2 / 10 11.963 100.704
21 110 A+ 10 五十嵐 忠之 尾崎自動車Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'13.685 9 / 12 12.543 99.912

72 A+ れおなるど ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
ハチロク�決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 130 A 1 CBYおだっち CBYﾄﾚﾉ TOYOTA 12 12'46.467 1'02.100 10 / 12 115.261
2 120 A 2 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 12'56.036 9.569 1'03.139 5 / 12 113.840
3 114 A 3 CBYつぐはちﾚﾋﾞﾝ AE86ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'03.748 17.281 1'03.675 3 / 12 112.720
4 71 A 4 青曽 慎吾 HTR★ﾊﾙﾅYHﾀｲﾔﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'07.133 20.666 1'04.323 4 / 12 112.235
5 10 A+ 1 藤井光義 AUTOAREA@AE86 TOYOTA 12 13'29.168 42.701 1'05.763 3 / 12 109.179
6 21 A+ 2 K-SPEED Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'30.171 43.704 1'06.293 7 / 12 109.044
7 14 A+ 3 ﾁﾝｷﾁ ﾅｶﾞｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'32.557 46.090 1'06.462 5 / 12 108.723
8 73 A+ 4 佐藤 弘幸 じょいふる☆たいさ号 TOYOTA 12 13'35.507 49.040 1'06.427 2 / 12 108.330
9 2 A+ 5 ｹｰｴﾑｴｽ KMS.GrA+.ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'42.970 56.503 1'07.601 5 / 12 107.348
10 3 A+ 6 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗGr.a+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'52.282 1'05.815 1'07.560 4 / 12 106.147
11 55 A+ 7 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽ TOYOTA 11 12'46.467 1Lap 1'08.121 2 / 11 105.656
12 68 A 5 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 11 12'53.336 1Lap 1'07.865 2 / 11 104.718
13 4 A 6 財部信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 11 13'01.581 1Lap 1'09.057 6 / 11 103.613
14 107 A 7 NRFｵﾚﾝｼﾞﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'11.382 1Lap 1'09.774 6 / 11 102.330
15 69 A 8 いけだくん ｶﾚｰｼﾞｿﾆｯｸ AE86 TOYOTA 11 13'13.603 1Lap 1'10.510 11 / 11 102.043
16 31 B 1 後藤由樹 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'19.030 1Lap 1'11.452 2 / 11 101.350
17 110 A+ 8 五十嵐 忠之 尾崎自動車Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'20.720 1Lap 1'10.688 6 / 11 101.136
18 138 A 9 NRFｾﾔﾏｯｸｽ ﾊﾁﾛｸ TOYOTA 11 13'21.523 1Lap 1'10.789 6 / 11 101.035
19 141 A 10 野島 裕介 NRF NOJI TOYOTA 11 13'46.247 1Lap 1'11.893 4 / 11 98.012
20 17 A+ 9 鈴木 隆之助 CBY.Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 7 8'12.312 5Laps 1'08.566 7 / 7 104.678
21 7 A+ 10 GARAGE TOMITAGr.A+ ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 5 5'41.310 7Laps 1'06.335 2 / 5 107.849

72 A+ れおなるど ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず
Fastest Lap
A��1'02.100 (10 / 12)��118.551 km/h��130��CBYおだっち / CBYトレノ
A+��1'05.763 (3 / 12)��111.947 km/h��10��藤井光義 / AUTOAREA@AE86
B��1'11.452 (2 / 11)��103.034 km/h��31��後藤由樹 / カローラレビン



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
ハチロク�クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 130 CBYおだっち CBYﾄﾚﾉ TOYOTA 12 12'46.467 1'02.100 10 / 12 115.261
2 120 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 12'56.036 9.569 1'03.139 5 / 12 113.840
3 114 CBYつぐはちﾚﾋﾞﾝ AE86ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'03.748 17.281 1'03.675 3 / 12 112.720
4 71 青曽 慎吾 HTR★ﾊﾙﾅYHﾀｲﾔﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'07.133 20.666 1'04.323 4 / 12 112.235
5 68 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 TOYOTA 11 12'53.336 1Lap 1'07.865 2 / 11 104.718
6 4 財部信行 金のﾊﾁﾛｸ TOYOTA 11 13'01.581 1Lap 1'09.057 6 / 11 103.613
7 107 NRFｵﾚﾝｼﾞﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'11.382 1Lap 1'09.774 6 / 11 102.330
8 69 いけだくん ｶﾚｰｼﾞｿﾆｯｸ AE86 TOYOTA 11 13'13.603 1Lap 1'10.510 11 / 11 102.043
9 138 NRFｾﾔﾏｯｸｽ ﾊﾁﾛｸ TOYOTA 11 13'21.523 1Lap 1'10.789 6 / 11 101.035
10 141 野島 裕介 NRF NOJI TOYOTA 11 13'46.247 1Lap 1'11.893 4 / 11 98.012

1 10 藤井光義 AUTOAREA@AE86 TOYOTA 12 13'29.168 1'05.763 3 / 12 109.179
2 21 K-SPEED Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'30.171 1.003 1'06.293 7 / 12 109.044
3 14 ﾁﾝｷﾁ ﾅｶﾞｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'32.557 3.389 1'06.462 5 / 12 108.723
4 73 佐藤 弘幸 じょいふる☆たいさ号 TOYOTA 12 13'35.507 6.339 1'06.427 2 / 12 108.330
5 2 ｹｰｴﾑｴｽ KMS.GrA+.ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'42.970 13.802 1'07.601 5 / 12 107.348
6 3 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗGr.a+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'52.282 23.114 1'07.560 4 / 12 106.147
7 55 ﾁｰﾑﾛｺﾞｽ ﾛｺﾞｽ TOYOTA 11 12'46.467 1Lap 1'08.121 2 / 11 105.656
8 110 五十嵐 忠之 尾崎自動車Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'20.720 1Lap 1'10.688 6 / 11 101.136
9 17 鈴木 隆之助 CBY.Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 7 8'12.312 5Laps 1'08.566 7 / 7 104.678
10 7 GARAGE TOMITAGr.A+ ﾚﾋﾞﾝ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 5 5'41.310 7Laps 1'06.335 2 / 5 107.849

72 れおなるど ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

1 31 後藤由樹 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'19.030 1'11.452 2 / 11 101.350

B��1'11.452 (2 / 11)��103.034 km/h��31��後藤由樹 / カローラレビン

A

A+

B

Fastest Lap
A��1'02.100 (10 / 12)��118.551 km/h��130��CBYおだっち / CBYトレノ
A+��1'05.763 (3 / 12)��111.947 km/h��10��藤井光義 / AUTOAREA@AE86



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
ロードスター フリー走行�1回目結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 126 松本 章宏 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.283 11 / 17 103.278
2 127 AOI NA6 Eunos 1'11.743 13 / 16 0.460 102.616
3 91 桑野 秀規 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.957 7 / 13 0.674 102.311
4 122 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.067 9 / 17 0.784 102.155
5 97 NOR136 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.097 11 / 18 0.814 102.112
6 100 中村 和幸 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.794 12 / 18 1.511 101.135
7 20 関 和博 NC2RS Eunos 1'13.277 7 / 17 1.994 100.468
8 135 NC8A-N零号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'13.661 16 / 17 2.378 99.944
9 89 安藤 球真 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'14.053 12 / 17 2.770 99.415
10 11 三浦 俊平田 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'14.695 7 / 17 3.412 98.561
11 96 ちｰもん1号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'15.189 4 / 4 3.906 97.913
12 95 中村 成美 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'15.360 12 / 17 4.077 97.691
13 29 TAKUATSU ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'16.305 11 / 17 5.022 96.481
14 134 ﾀｼﾛ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'16.313 13 / 17 5.030 96.471
15 94 湘南60 NA8C Eunos 1'17.154 15 / 16 5.871 95.420
16 124 石井 正光 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'17.620 17 / 17 6.337 94.847
17 123 菅野 一郎 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'17.766 16 / 17 6.483 94.669

90 はなはなまろん NA8C Eunos 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
ロードスター フリー走行�2回目結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 126 松本 章宏 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'10.339 5 / 18 104.665
2 122 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.049 18 / 18 0.710 103.619
3 127 AOI NA6 Eunos 1'11.122 3 / 18 0.783 103.512
4 91 桑野 秀規 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.560 6 / 18 1.221 102.879
5 97 NOR136 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.900 6 / 18 1.561 102.392
6 20 関 和博 NC2RS Eunos 1'12.141 8 / 17 1.802 102.050
7 100 中村 和幸 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.326 4 / 17 1.987 101.789
8 135 NC8A-N零号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.837 8 / 17 2.498 101.075
9 11 三浦 俊平田 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'13.499 6 / 16 3.160 100.165
10 89 安藤 球真 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'13.650 16 / 17 3.311 99.959
11 95 中村 成美 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'14.685 16 / 17 4.346 98.574
12 29 TAKUATSU ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'15.216 16 / 17 4.877 97.878
13 134 ﾀｼﾛ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'15.919 7 / 17 5.580 96.972
14 124 石井 正光 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'16.846 15 / 16 6.507 95.802
15 123 菅野 一郎 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'18.082 4 / 14 7.743 94.285
16 94 湘南60 NA8C Eunos 1'18.770 10 / 16 8.431 93.462

90 はなはなまろん NA8C Eunos 出走せず
96 ちｰもん1号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 出走せず



idlers Games 筑波スプリント Vol.1
2011/6/12�Weather :曇り�Track :ドライ
ロードスター フリー走行�総合結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 126 松本 章宏 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'10.339 22 / 35 104.665
2 122 RCﾊﾟﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.049 35 / 35 0.710 103.619
3 127 AOI NA6 Eunos 1'11.122 19 / 34 0.783 103.512
4 91 桑野 秀規 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.560 19 / 31 1.221 102.879
5 97 NOR136 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'11.900 24 / 36 1.561 102.392
6 20 関 和博 NC2RS Eunos 1'12.141 25 / 34 1.802 102.050
7 100 中村 和幸 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.326 22 / 35 1.987 101.789
8 135 NC8A-N零号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'12.837 25 / 34 2.498 101.075
9 11 三浦 俊平田 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'13.499 23 / 33 3.160 100.165
10 89 安藤 球真 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'13.650 33 / 34 3.311 99.959
11 95 中村 成美 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'14.685 33 / 34 4.346 98.574
12 96 ちｰもん1号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'15.189 4 / 4 4.850 97.913
13 29 TAKUATSU ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'15.216 33 / 34 4.877 97.878
14 134 ﾀｼﾛ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'15.919 24 / 34 5.580 96.972
15 124 石井 正光 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'16.846 32 / 33 6.507 95.802
16 94 湘南60 NA8C Eunos 1'17.154 15 / 32 6.815 95.420
17 123 菅野 一郎 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Eunos 1'17.766 16 / 31 7.427 94.669

90 はなはなまろん NA8C Eunos 出走せず
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